[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 26
	»
	февраля
	20
	16
	г

	№
	81/1

	п.г.т. Приобье

Об утверждении плана капитального ремонта

муниципального жилого фонда на 2016 год

на территории муниципального образования

городское поселение Приобье

В соответствии с пунктами 3,6, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5 Устава городского поселения Приобье, в соответствии с протоколом заседания комиссии по составлению и утверждению плана капитального ремонта муниципального жилого фонда от 26.02.2016г., в целях обеспечения сохранности муниципального жилого фонда:
1. Утвердить план капитального ремонта муниципального жилого фонда на 2016 год на территории муниципального образования городское поселение Приобье согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
Глава городского поселения

                                                 Е.Ю. Ермаков
       Приложение

                                                                                             к постановлению администрации
                                                                             городского поселения Приобье

                                                                          от  _____   _________ 2016г  №  _____
План капитального ремонта муниципального жилого фонда на 2016 год в г.п. Приобье

	№ п/п
	Адрес
	Стоимость капитального ремонта, руб.
	Примечание

	1
	ул. Одесская, д.14
	6 369 700
	Комплекс работ по капитальному ремонту дома (ремонт стен, полов, крыши, замена окон и дверей, инженерных сетей)

	Итого
	6 369 700

6 306 000 –  предусмотрено бюджетом поселения на  капитальный ремонт

в том числе 63 700 руб. – доля софинансирования из средств бюджета поселения